呼和浩特市城市轨道交通1号线视频监视系统云存储项目服务中
标结果公示

招标项目编号（CJZX-2025295）

一、中标人信息

中标候选人公示期已结束，现将结果公示如下：

中标人：中国移动通信集团内蒙古有限公司

中标金额（含税）：1380000.00（元）

服务地点：呼和浩特市

服务期：一年，自签订合同之日起计算。

二、其他

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为呼和浩特市地铁一号线建设管理有限公司党群综合部。

四、联系人

招标人：呼和浩特市地铁一号线建设管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心

联系人：李敏

电话：0471-2902651

招标代理机构:内蒙古城市建设工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心

联系人：黄晓博

电话：0471-2902087

邮件：nmgcjzx2087@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:nmgcjzx2087@163.com